
 2022年5月 
 

お客様各位 
 

 

        

代表取締役 藤田 進 
959-1277 新潟県燕市物流センター1-13 

TEL：0256-63-7151 FAX：0256-64-3811 

 

 

 

価格改定に関するお願い 
 

 

拝啓  

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今、原材料は元より木材を始めとする部品や部材、包装資材などあらゆる物が高騰しております。

弊社でも各仕入れ先より値上げを余儀なくされ、やむなく受け入れざるを得ない状況となりました。弊社と致

しましては何とかコスト削減や価格交渉をして参りましたが限界に達し、現行の価格体系を維持する事が非

常に困難な状況となりました。 

つきましては、品質保持を最優先に考え商品の価格を改定させて頂くこととなりました。何とぞ諸事情をご

賢察頂き価格改定に御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

1. 対象製品  当社製造、販売に関わる製品 
 

2. 価格改定幅 約 10~20%UP 
 

3. 実施時期  令和４年７月１日注文分より 
 
 

※ご不明な点は担当者にお問合せください。 
 

                                   以上 


